

Årsredovisning

för

Kurdistan Mat AB

556855-1500

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sulaiman Ibrahim, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen och verkställande direktören för Kurdistan Mat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver för närvarande uthyrning av fastighet.

Företaget har sitt säte i Långsele, Sollefteå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har 230101 sålt restaurangverksamheten

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 673	4 034	3 707	3 319	3 313
Resultat efter finansiella poster	987	643	577	563	-170
Soliditet (%)	88,2	79,0	75,4	70,8	53,0

Från 230101 bedrivs ingen restaurangverksamhet, försäljningen består endast av 6 månader och på grund av det betydligt lägre än fg års omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	586 503	509 913	1 146 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		509 913	-509 913	0
Årets resultat			782 530	782 530
Belopp vid årets utgång	50 000	596 416	782 530	1 428 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	596 416
årets vinst	782 530
	1 378 946
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 378 946
	1 378 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 673 410	4 034 415
Övriga rörelseintäkter		701 334	717 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 374 744	4 751 475
Rörelsekostnader			
Råvaror		-943 871	-1 353 951
Övriga externa kostnader		-290 276	-430 832
Personalkostnader	2	-1 145 421	-2 316 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 906	-7 906
Summa rörelsekostnader		-2 387 474	-4 108 822
Rörelseresultat		987 270	642 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	-60
Summa finansiella poster		-222	-60
Resultat efter finansiella poster		987 048	642 593
Resultat före skatt		987 048	642 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 518	-132 680
Årets resultat		782 530	509 913

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	187 760	195 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		187 760	195 666

Summa anläggningstillgångar

187 760 **195 666**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	15 100
Summa varulager		0	15 100

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	19 030
Övriga fordringar		4 393	33 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 176	46 558
Summa kortfristiga fordringar		19 569	98 603

Kassa och bank

Kassa och bank		1 669 973	1 428 179
Summa kassa och bank		1 669 973	1 428 179
Summa omsättningstillgångar		1 689 542	1 541 882

SUMMA TILLGÅNGAR

1 877 302 **1 737 548**

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

596 416

586 503

Årets resultat

782 530

509 913

Summa fritt eget kapital

1 378 946

1 096 416

Summa eget kapital

1 428 946

1 146 416

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

286 000

286 000

Summa obeskattade reserver

286 000

286 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

77 612

Skatteskulder

123 354

32 189

Övriga skulder

17 002

102 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

92 575

Summa kortfristiga skulder

162 356

305 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 877 302

1 737 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 33 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2,5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	263 533	263 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 533	263 533
Ingående avskrivningar	-67 867	-59 961
Årets avskrivningar	-7 906	-7 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 773	-67 867
Utgående redovisat värde	187 760	195 666

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	323 500	323 500
Försäljningar/utrangeringar	-323 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	323 500
Ingående avskrivningar	-323 500	-323 500
Försäljningar/utrangeringar	323 500	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-323 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Ludvig & Co AB

Sollefteå 2023-11-17

Sulaiman Ibrahim
Sulaiman Ibrahim
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
